UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số          /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lào Cai, ngày    tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ tham dự Hội thảo đánh giá các hoạt động Dự án năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 của UBND tỉnh Lào Cai về việc

ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh

Lào Cai; Quyết định số 18/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa

đổi khoản 2, Điều 3, Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 của UBND tỉnh Lào Cai.

Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ/UBND ngày 28/4/2017 của UBND tỉnh Lào Cai về phân

cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thuộc tỉnh Lào Cai.

Căn cứ văn bản số 332/DATHCSKKN2-ĐTBD ngày 16/12/2019 của Dự án Giáo dục

THCS khu vực KKN giai đoạn 2 của Bộ GD&ĐT về việc Hội thảo đánh giá các hoạt động Dự án

năm 2019.

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử lãnh đạo Sở, cán bộ phòng GDTrH, phòng KHTC Sở GD&ĐT tham dự Hội

thảo đánh giá các hoạt động Dự án năm 2019 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các cán bộ tham dự Hội thảo đánh giá các hoạt động Dự án năm 2019 có trách

nhiệm bàn giao công việc, tham dự Hội thảo đúng thời gian quy định. Kết thúc buổi tập huấn báo

cáo kết quả cho Giám đốc Sở GD&ĐT.

- Thời gian: 01 ngày, ngày 24/12/2019 (đón tiếp đại biểu từ 14h00 ngày 23/12/2019 và khai

mạc lúc 8h00 ngày 24/12/2019).

- Địa điểm: Khách sạn Hacinco, số 110 Thái Thịnh, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

- Kinh phí:

+ Chi phí phòng ở, tiền ăn trong ngày tập huấn, đi lại: Do Chương trình phát triển Giáo dục

phổ thông giai đoạn 2 chi trả.

+ Đơn vị có cán bộ đi Hội thảo thanh toán lưu trú ngoài ngày Hội thảo và các khoản chi khác

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng GDTrH, KHTC và cán bộ có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Các phòng của Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTrH.

                      GIÁM ĐỐC

                       Nguyễn Anh Ninh

DANH SÁCH

LÃNH ĐẠO SỞ, CÁN BỘ PHÒNG GDTrH, PHÒNG KHTC SỞ GD&ĐT THAM GIA

HỘI THẢO ĐÁNH GIÁ CÁC HOẠT ĐỘNG DỰ ÁN NĂM 2019

 (Đính kèm Quyết định số:        /QĐ-SGD&ĐT, ngày      /12/2019  của Sở Giáo dục và Đào tạo Lào Cai)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Nguyễn Thế Dũng Phó Giám đốc Sở GD&ĐT Lào Cai

2 Bà Hoàng Thị Mỹ Hạnh
Chuyên viên phòng GDTrH, Sở

GD&ĐT Lào Cai

3 Bà Mai Lệ Hằng
Chuyên viên phòng KHTC, Sở

GD&ĐT Lào Cai

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-12-17T17:33:29+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	NGUYỄN ANH NINH<hiepvtlc3@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T07:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T07:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T07:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T08:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T08:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T08:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!